№№_
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 марта 2020 г. 11/533№

О создании Организационного комитета по вопросам проведения
мероприятий, направленных на выявление мнения населения

о часовой зоне на территории Волгоградской области

В соответствии со статьей 16 Регламента Волгоградской областной Думы,
во исполнение постановления Волгоградской областной Думы
от 12 марта 2020 г. № 10/486 ”О выявлении мнения населения Волгоградской
области по вопросу об исчислении времени” и для рассмотрения результатов
проведения мероприятий, направленных на выявление мнения населения
о часовой зоне на территории Волгоградской области в 2020 году, Волгоградская
областнаяДума постановляет:

1. Создать рабочую группу — Организационный комитет по вопросам
проведения мероприятий, направленных на выявление мнения населения
о часовой зоне на территории Волгоградской области (далее — Организационный
комитет).

2. Организационный комитет создается Для решения следующих задач:
организация содействия представительным органам местного

самоуправления муниципальных образований Волгоградской области
по вопросам проведения мероприятий, направленных на выявление мнения
населения о часовой зоне на территории Волгоградской области;

организация информирования жителей Волгоградской области
о проведении мероприятий, направленных на выявление мнения населения
о часовой зоне на территории Волгоградской области;

рассмотрение информационных и аналитических материалов по вопросам
проведения мероприятий, направленных на выявление мнения населения
о часовой зоне на территории Волгоградской области;

рассмотрение поступивших от представительных органов местного
самоуправления муниципальных образований Волгоградской области
результатов проведения мероприятий, направленных на выявление мнения
населения о часовой зоне на территории Волгоградской области;

информирование Волгоградской областной Думы о результатах работы
Организационного комитета;

2

решение ИНЫХ вопросов, связанных с деятельностью Организационного
комитета, в связи с подготовкой И проведением мероприятий, направленных
на выявление мнения населения о часовой зоне на территории Волгоградской
области.

3. Порядок деятельности Организационного комитета определяется
Регламентом Волгоградской областной Думы.

4. Утвердить прилагаемый состав Организационного комитета.

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин

Приложение

к постановлению Волгоградской
областной Думы

от 26 марта 2020 г. № 11/533

СОСТАВ
Организационного комитета по вопросам проведения

мероприятий, направленных на выявление мнения населения
о часовой зоне на территории Волгоградской области

Булгаков
Сергей Викторович

Семенова
Наталья Валерьевна

Шкарин
Владимир Вячеславович

Гензе
Татьяна Николаевна

Головачева
Тамара Петровна

Ефимов
Владимир Вячеславович

первый заместитель председателя
Волгоградской областной Думы,
председатель Организационного комитета

председатель комитета Волгоградской
областной Думы по охране здоровья,
заместитель председателя Организационного
комитета

заместитель председателя комитета
Волгоградской областной Думы по охране
здоровья, заместитель председателя
Организационного комитета

председатель Общественной палаты
Волгоградской области (по согласованию)

заместитель председателя Волгоградской
областной Думы, руководитель фракции
”КОММУЪШСЦГИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИИСКОИ ФЕДЕРАЦі/П/Г'
Волгоградской областной Думы

председатель комитета Волгоградской
областной Думы по аграрной политике
и земельным отношениям

Казаченок
СветланаЮрьевна

Калашников
Дмитрий Владимирович

Кареликов
Евгений Андреевич

Колесников
Владлен Владимирович

Логинов
Алексей Михайлович

Назаров
Сергей Дмитриевич

Струк
Михаил Владимирович

председатель комиссии по вопросам
обеспечения законности и защиты прав
граждан, общественному контролю,
взаимодействию с общественной
наблюдательной комиссией Общественной
палаты Волгоградской области
(по согласованию)

заместитель председателя Волгоградской
областной Думы, руководитель фракции
"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ” Волгоградской
областной Думы

заместитель председателя комитета
Волгоградской областной Думы по труду,
социальной политике, вопросам семьи
и делам ветеранов, руководитель фракции
"Российская партия пенсионеров
за социальную справедливость”
в Волгоградской областной Думе

председатель Волгоградской городской Думы
(по согласованию)

заместитель председателя Волгоградской
областной Думы, руководитель фракции
ЛДПР Волгоградской областной Думы

председатель Волгоградского регионального
отделения Всероссийской общественной
организации ветеранов (пенсионеров)
войны, труда, Вооруженных Сил
и правоохранительных органов
(по согласованию)

председатель комитета Волгоградской
областной Думы по государственному
строительству, местному самоуправлению
и развитию территорий, руководитель
фракции "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
в Волгоградской областной Думе

Хорошеньков
Юрий Николаевич

Черняева
Нина Алексеевна

Шарифов
Руслан Вагитович

Председатель
Волгоградской областной Думы

председатель правления Ассоциации "Совет
муниципальных образований Волгоградской
области” (по согласованию)

депутат Государственной Думы
Федерального Собрания Российской
Федерации (по согласованию).

председатель комитета Волгоградской
областной Думы по промышленной
политике, топливно-энергетическому
комплексу, транспорту и дорожному
хозяйству

‚а;:б А № ТЕЖ?) я \‚’; 3/ \ОЁЖ«\ ,

“<?
& отдЕп

{к ()(ПРОТОКОПЬНОГО А.И.Блошкин
Ё ОБЕСПЕЧЕНИЯи